
 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO      
 

 
  Via Vitorchiano, 81/87 
  00189 – Roma     
 
 

    +39 06.3334.9453 
   www.federvolley.it 
   giudicesportivo@federvolley.it 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N° 01  
CAMPIONATO ITALIANO BEACH VOLLEY PER SOCIETÀ 

 

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano con Avv. Sebastiano Guarnaschelli, 
Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, 
Avv. Annamaria Quaranta, Avv. Carlo Ghia, Segretario Sig. Giuseppe Mastronardi, ha adottato 
il seguente provvedimento: 

 
TAPPA DEL 16 MARZO 2025 DI BASIGLIO (MI) 
- visto il rapporto del Supervisore Unico di Beach Volley; 
- preso atto della riferita condotta del sig. Ceccoli Edoardo, maestro beach volley, il quale 

durante la tappa in questione ripetutamente e deliberatamente ignorava le prescrizioni 
imposte dal Supervisore (nella specie: rifiutandosi di essere riconosciuto tramite esibizione 
di documento di identità, accedendo a una panchina per un incontro pur essendo fuori 
tempo limite, utilizzando strumenti elettronici non consentiti, rifiutandosi per più volte di 
abbandonare l’area di gioco), per di più rivolgendosi in modo oLensivo all’indirizzo del 
Supervisore stesso; 

DELIBERA 
§ di sospendere il sig. Ceccoli Edoardo da ogni attività federale fino a tutto il giorno 

18/04/2025. 
 
 
Affisso in Roma il 19 marzo 2025 
 

 Il Giudice Sportivo Nazionale 
f.to Avv. Marco Stefano Marzano 

 
 

 
 
 


